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고려중학교



고려중학교 회계  세입·세출 예산서 

추경2회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2024-02-08 예산액 5,237,421,000

제1조 2023회계년도 고려중학교회계 세입 . 세출예산총액은 세입 . 세출 각각 5,237,421,000원으로 하며 세입.

 세출의 명세는 "세입.세출예산서"와 같다   

제2조 2023회계년도 명시이월사업은 별첨 "명시이월비 명세서"와 같다.

제3조 2023회계년도 계속비사업은 별첨 "계속비 조서"와 같다.

제4조 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 광주광역시 공립학교회계규칙 제17조 단서규정에 의하여 비목 상호

간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

       1. 교원연구비, 관리 및 직책수당, 겸직수당

       2. 학교회계직원의 인건비 및 일용직 인건비

       3. 각종 공과금

제5조 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 그 용도가 지정되고 소요전액이 교부된 경비 또는 수익자부담경비는

 추가경정예산의 성립전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도내의 다음 추가경정예산에 반드시 반영

한다. 다만, 목적지정 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받

은 것으로 간주 처리한다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2023

예산구분 : 추경2회

학 교 명 : 고려중학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경2회 5,237,421 4,486,483 750,938 16.7

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 7,995 2,609,192 49.8

학생복지/교육격차 해소 34,538 865,329 16.5

기본적 교육활동 2,617 223,535 4.3

선택적 교육활동 8,379 57,261 1.1

교육활동 지원 -3,358 133,284 2.5

학교 일반운영 19,125 394,794 7.5

학교시설 확충 682,642 954,026 18.2

학교 재무활동 -1,000 0 0

이전수입 지방교육행정기관이전수입 781,445 5,026,078 96

이전수입 기타이전수입 -300 1,500 0

자체수입 학부모부담수입 -32,627 162,748 3.1

자체수입 행정활동수입 2,420 7,120 0.1

기타수입 전년도이월금 0 39,975 0.8
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2023학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 5,027,578 4,246,433 781,145

1.지방교육행정기관이전수입 5,026,078 4,244,633 781,445

1.교육비특별회계전입금수입 5,026,078 4,244,633 781,445

1.사립학교보조금수입 5,026,078 4,244,633 781,445

1.인건비재정결함보조금 2,457,078 2,455,703 1,375
재정결함보조금 인건비 : 1,375,000원 * 1개교

 =
1,375,000

2.운영비재정결함보조금 635,434 637,885 -2,451
재정결함보조금 운영비 : -2,451,000원 * 1개

교 =
-2,451,000

3.목적사업비보조금 1,933,566 1,151,045 782,521 학교흡연예방교육 : -500,000원 * 1개교 = -500,000

non-gmo식재료구입비 : -482,000원 * 1개교 = -482,000

무상의무급식비 : -16,495,000원 * 1개교 = -16,495,000

학교급식 인건비 지원 : -28,391,000원 * 1개

교 =
-28,391,000

친환경농산물식재료구입비 : -2,893,000원 * 1

개교 =
-2,893,000

(성립전_2추)교육복지사 인건비 : 1,115,000원

 * 1교 =
1,115,000

(성립전_2추)교육복지사 인건비 : 19,617,000

원 * 1교 =
19,617,000

(성립전_2추)교육복지사 인건비 : 11,059,000

원 * 1개교 =
11,059,000

(성립전_2추)교육공무직원 근속수당 : 

5,500,000원 * 1개교 =
5,500,000

(성립전_2추)교육공무직원 근속수당 : 

17,823,000원 * 1개교 =
17,823,000

내부창호보수 공사 : -32,000,000원 * 1개교 = -32,000,000

학생용책걸상 교체 : -87,000원 * 1개교 = -87,000

(성립전_2추)빛고을 다 같이[가치] 교과 보충 

프로그램 운영비 : 15,280,000원 * 1개교 =
15,280,000

신발장 교체 : -198,000원 * 1개교 = -198,000

(성립전_2추)스포츠클럽활동 강사비 : 

7,092,000원 * 1개교 =
7,092,000

(성립전_2추)스포츠클럽활동 강사비 : 

7,092,000원 * 1교 =
7,092,000

보건지킴이 인건비 : -450,000원 * 1개교 = -450,000

(성립전_2추)학생생활부장수업지원금 : 

1,900,000원 * 1개교 =
1,900,000

(성립전_2추)특수교육대상자 통학비 : 185,000

원 * 1개교 =
185,000

(성립전_2추)교직원 잠복결핵검진비 : 

1,620,000원 * 1교 =
1,620,000

(성립전_2추)노후급식기구교체지원 : 

47,140,000원 * 1교 =
47,140,000

(성립전_2추)전기인덕션조리기구지원 : 

80,500,000원 * 1교 =
80,500,000
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2023학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

(성립전_2추)전기인덕션 공사 : 150,000,000원

 * 1교 =
150,000,000

(성립전_2추)위생관리시스템 지원 : 

14,500,000원 * 1교 =
14,500,000

(성립전_2추)안전인증 : 5,332,000원 * 1교 = 5,332,000

방송시설개선 : -175,000원 * 1개교 = -175,000

(성립전_2추)방송시설개선 : 80,000,000원 * 1

교 =
80,000,000

(성립전_2추)제3종시설물 정기안전점검비 : 

3,100,000원 * 1교 =
3,100,000

(성립전_2추)제3종시설물 정기안전점검비 : 

3,100,000원 * 1개교 =
3,100,000

(성립전_2추)교육공무직원 맞춤형복지비 : 

6,550,000원 * 1교 =
6,550,000

(성립전_2추)교육공무직원 맞춤형복지비 : 

736,000원 * 1개교 =
736,000

(성립전_2추)급식종사자대체인건비 : 

3,576,000원 * 1교 =
3,576,000

(성립전_2추)관제수형수신기 : 4,000,000원 * 

1교 =
4,000,000

관제수형수신기 : -4,000,000원 * 1개교 = -4,000,000

(성립전_2추)고화질 CCTV 확충 지원 : 

5,000,000원 * 1교 =
5,000,000

(성립전_2추)스포츠클럽대회 출전비 : 

1,080,000원 * 1교 =
1,080,000

(성립전_2추)학교 공동체성 회복을 위한 교육

회복 지원비 : 1,500,000원 * 1개교 =
1,500,000

(성립전_2추)절수기기 구매설치 : 3,493,000원

 * 1개교 =
3,493,000

절수기기 구매설치 : -214,000원 * 1개교 = -214,000

(성립전_2추)학교시설환경개선(화장실개선) : 

386,006,000원 * 1개교 =
386,006,000

학교시설환경개선(화장실개선) : -16,000,000

원 * 1개교 =
-16,000,000

(성립전_2추)2024년 교복물려주기 사업 : 

510,000원 * 1개교 =
510,000

2.기타이전수입 1,500 1,800 -300

1.사학법인이전수입 1,400 1,400 0

1.법인법정부담금 1,400 1,400 0

1.법인법정부담금 1,400 1,400 0

2.기타공공이전수입 100 400 -300

1.기타공공지원금 100 400 -300

1.기타공공지원금 100 400 -300 교육실습생운영 : -300,000원*1회 = -300,000

2.자체수입 169,868 200,075 -30,207
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2023학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.학부모부담수입 162,748 195,375 -32,627

1.수익자부담수입 162,748 195,375 -32,627

1.급식비 47,771 59,850 -12,079

1.급식비 33,497 40,850 -7,353 교직원급식비 : -7,353,000원*1회 = -7,353,000

2.우유급식비 14,274 19,000 -4,726 학생우유급식비 : -4,726,000원*1회 = -4,726,000

2.현장체험학습비 46,369 61,275 -14,906

1.현장체험학습비 46,369 61,275 -14,906 1학년 체험학습비 : -3,196,000원*1회 = -3,196,000

3학년 체험학습비 : -2,821,000원*1회 = -2,821,000

2학년 수학여행비 : -5,889,000원*1회 = -5,889,000

2학년 체험학습비 : -3,000,000원*1회 = -3,000,000

3.졸업앨범비 0 750 -750

1.졸업앨범비 0 750 -750 졸업앨범비 : -750,000원*1회 = -750,000

4.기타수익자부담수입 9,764 13,500 -3,736

1.기타수익자부담수입 9,764 13,500 -3,736 체육복 구입비 : -3,736,000원*1회 = -3,736,000

5.교복구입비 58,844 60,000 -1,156

1.교복구입비 58,844 60,000 -1,156 교복구입비 : -1,156,000원*1회 = -1,156,000

2.행정활동수입 7,120 4,700 2,420

1.사용료및수수료 1,000 600 400

1.사용료및수수료 1,000 600 400

1.사용료 1,000 600 400 공사업체수도광열비 : 400,000원*1회 = 400,000

2.자산수입 1,700 100 1,600

1.자산매각대 1,700 100 1,600

1.자산매각대 1,700 100 1,600 불용품매각대금 : 1,600,000원*1회 = 1,600,000

3.기타행정활동수입 4,420 4,000 420

1.이자수입 2,820 2,400 420

1.이자수입 2,820 2,400 420 정기예금이자수입 : 420,000원*1회 = 420,000

2.기타행정활동수입 1,600 1,600 0

1.기타행정활동수입 1,600 1,600 0
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2023학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

3.기타수입 39,975 39,975 0

1.전년도이월금 39,975 39,975 0

1.순세계잉여금 39,975 39,975 0

1.순세계잉여금 39,975 39,975 0

1.순세계잉여금 39,975 39,975 0

세입합계 5,237,421 4,486,483 750,938
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2023학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 2,609,192 2,601,197 7,995

1.교직원보수 1,385,344 1,399,611 -14,267

1.사립학교 교원보수 1,187,736 1,205,245 -17,509

1.기본급 853,345 863,600 -10,255

1.봉급 787,596 795,600 -8,004 기본급 : -8,004,000원*1회 = -8,004,000

2.정근수당 65,749 68,000 -2,251 정근수당 : -2,251,000원*1회 = -2,251,000

2.정액수당 101,779 105,917 -4,138

1.정근수당 16,686 17,400 -714 정근수당가산금 : -714,000원*1회 = -714,000

2.가족수당 12,040 12,600 -560 가족수당 : -560,000원*1회 = -560,000

3.교원보전수당 900 840 60 교원보존수당 : 60,000원*1회 = 60,000

4.교직수당 47,025 51,000 -3,975 교직수당 : -3,975,000원*1회 = -3,975,000

5.교직수당가산금2(보직수당) 9,000 7,560 1,440 보직교사수당 : 1,440,000원*1회 = 1,440,000

6.교직수당가산금4(학급담임수당) 10,980 10,920 60 담임수당 : 60,000원*1회 = 60,000

7.관리업무수당 5,148 5,597 -449 관리업무수당 : -449,000원*1회 = -449,000

3.초과근무수당 20,100 30,600 -10,500

1.시간외근무수당 20,100 30,600 -10,500 시간외근무수당 : -10,500,000원*1회 = -10,500,000

4.복리후생비 107,331 110,160 -2,829

1.정액급식비 26,334 28,560 -2,226 정액급식비 : -2,226,000원*1회 = -2,226,000

2.명절휴가비 80,997 81,600 -603 명절휴가비 : -603,000원*1회 = -603,000

5.기타수당 14,623 4,800 9,823

1.육아휴직수당 8,123 0 8,123 육아휴직수당 : 8,123,000원*1회 = 8,123,000

2.직급보조비 6,500 4,800 1,700 직급보조비 : 1,700,000원*1회 = 1,700,000

6.법정부담금 90,558 90,168 390

1.교직원법정부담금 90,558 90,168 390 건강보험부담금 : 4,712,000원*1회 = 4,712,000

사학연금부담금 : -3,853,000원*1회 = -3,853,000

재해보상부담금 : -469,000원*1회 = -469,000

2.사립학교 직원보수 197,608 194,366 3,242

1.기본급 120,808 119,800 1,008
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1.봉급 111,613 109,800 1,813 기본금 : 1,813,000원*1회 = 1,813,000

2.정근수당 9,195 10,000 -805 정근수당 : -805,000원*1회 = -805,000

2.정액수당 5,593 6,132 -539

1.정근수당 2,830 2,280 550 정근수당가산금 : 440,000원*1회 = 440,000

정근수당추가가산금 : 110,000원*1회 = 110,000

2.대우공무원수당 243 1,440 -1,197 대우공무원 수당 : -1,197,000원*1회 = -1,197,000

3.가족수당 2,520 2,412 108 가족수당 : 108,000원*1회 = 108,000

3.초과근무수당 6,905 4,320 2,585

1.시간외근무수당 6,905 4,320 2,585 시간외근무수당 : 2,585,000원*1회 = 2,585,000

4.복리후생비 21,023 22,040 -1,017

1.정액급식비 5,040 5,040 0

2.명절휴가비 11,218 11,900 -682 명절휴가비 : -682,000원*1회 = -682,000

3.연가보상비 4,765 5,100 -335 연가보상비 : -335,000원*1회 = -335,000

5.기타수당 22,016 21,536 480

1.성과상여금 14,516 14,516 0

2.직급보조비 6,420 5,940 480 직급보조비 : 480,000원*1회 = 480,000

3.운영수당 1,080 1,080 0

6.법정부담금 21,263 20,538 725

1.교직원법정부담금 21,263 20,538 725 건강보험부담금 : 323,000원*1회 = 323,000

사학연금부담금 : 391,000원*1회 = 391,000

재해보상부담금 : 11,000원*1회 = 11,000

2.기타 교직원보수 1,207,728 1,190,186 17,542

1.교직원대체인건비 1,115,344 1,096,977 18,367

1.교원대체인건비 1,115,344 1,096,977 18,367

1.기간제교원인건비 1,035,122 1,017,729 17,393 가족수당 : -1,200,000원*1회 = -1,200,000

교직수당 : 4,130,000원*1회 = 4,130,000

교직가산4(담임) : -660,000원*1회 = -660,000

명절휴가비 : 3,957,000원*1회 = 3,957,000
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교직가산2(부장) : 480,000원*1회 = 480,000

봉급 : 11,295,000원*1회 = 11,295,000

시간외수당 : -1,700,000원*1회 = -1,700,000

정근수당 : -819,000원*1회 = -819,000

정근수당가산금 : -720,000원*1회 = -720,000

정근수당추가가산금 : -340,000원*1회 = -340,000

정액급식비 : -620,000원*1회 = -620,000

퇴직금 : 2,050,000원*1회 = 2,050,000

(성립전_2추)학생생활부장수업지원금 : 

1,900,000원*1교 =
1,900,000

교직가산8(영양) : -360,000원*1회 = -360,000

2.기간제교원법정부담금 80,222 79,248 974 건강보험 : 1,062,000원*1회 = 1,062,000

고용보험 : 422,000원*1회 = 422,000

산재보험 : 118,000원*1회 = 118,000

국민연금 : -628,000원*1회 = -628,000

2.기타수당 92,384 93,209 -825

1.교원연구비 92,384 93,209 -825

1.성과상여금 65,729 65,729 0

2.기타수당 26,655 27,480 -825 교원연구활동비 : -825,000원*1회 = -825,000

3.교직원 복지 및 역량강화 16,120 11,400 4,720

1.교직원역량강화 1,806 3,660 -1,854

1.직무연수 1,326 2,180 -854

1.교육운영비 1,326 2,180 -854 교원전문성신장지원 : -854,000원*1회 = -854,000

2.자율연수 480 1,480 -1,000

1.일반수용비 480 1,480 -1,000 자율연수경비지원 : -1,000,000원*1회 = -1,000,000

2.교직원복지 14,314 7,740 6,574

1.교직원체육행사<자체> 1,448 1,500 -52

1.교직원복지비 1,448 1,500 -52 교직원회운영 연수비 : -52,000원*1회 = -52,000

2.교직원문화행사 4,080 6,240 -2,160
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1.교직원복지비 4,080 6,240 -2,160 교직원생일기념경비 : -60,000원*1회= -60,000

교직원연수(자체) : -2,100,000원*1회 = -2,100,000

3.교직원맞춤형복지비 7,286 0 7,286

1.맞춤형복지비 7,286 0 7,286
(성립전_2추)교육공무직원 맞춤형복지비 :

 6,550,000원*1교 =
6,550,000

(성립전_2추)교육공무직원 맞춤형복지비 :

 736,000원*1교 =
736,000

4.학교 공동체성 회복을 위한 교육회복 지원비1,500 0 1,500

1.교육운영비 1,500 0 1,500
(성립전_2추)문화예술 체험 활동비 : 

1,500,000원*1교 =
1,500,000

2.학생복지/교육격차 해소 865,329 830,791 34,538

1.급식 관리 629,904 627,242 2,662

1.학교급식운영 629,904 627,242 2,662

1.영양사인건비 21,847 34,929 -13,082

1.공무직인건비 21,847 34,929 -13,082 영양사인건비 : -8,918,000원*1회 = -8,918,000

위험수당 : -225,000원*1회 = -225,000

명절휴가비 : 250,000원*1회 = 250,000

연차수당 : -608,000원*1회 = -608,000

자격수당 : -448,000원*1회 = -448,000

정액급식비 : -680,000원*1회 = -680,000

국민연금부담금 : -646,000원*1회 = -646,000

건강보험부담금 : -650,000원*1회 = -650,000

고용보험 : -150,000원*1회 = -150,000

산재보험 : -107,000원*1회 = -107,000

정기상여금 : -900,000원*1회 = -900,000

2.조리사인건비 33,483 37,194 -3,711

1.공무직인건비 33,483 37,194 -3,711 조리사인건비 : -5,794,000원*1회 = -5,794,000

조리사가족수당 : 240,000원*1회 = 240,000

조리사위험수당 : -205,000원*1회 = -205,000

조리사명절휴가비 : 350,000원*1회 = 350,000

조리사연차수당 : -1,750,000원*1회 = -1,750,000
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조리사자격수당 : -39,000원*1회 = -39,000

조리사정액급식비 : -280,000원*1회 = -280,000

조리사퇴직적립금 : -1,094,000원*1회 = -1,094,000

조리사국민연금부담금 : 25,000원*1회 = 25,000

조리사건강보험부담금 : 46,000원*1회 = 46,000

조리사고용보험 : 37,000원*1회 = 37,000

조리사산재보험 : 11,000원*1회 = 11,000

성과상여금 : 100,000원*1회 = 100,000

(성립전_2추)조리사근속수당 : 1,054,000

원*1개교 =
1,054,000

(성립전_2추)조리사근속수당 : 3,588,000

원 =
3,588,000

3.조리원인건비 132,601 133,207 -606

1.공무직인건비 132,185 131,497 688 조리원인건비 : -13,801,000원*1회 = -13,801,000

조리원가족수당 : 1,960,000원*1회 = 1,960,000

조리원위험수당 : -435,000원*1회 = -435,000

조리원명절휴가비 : 2,200,000원*1회 = 2,200,000

조리원연차수당 : 632,000원*1회 = 632,000

조리원퇴직적립금 : 2,550,000원*1회 = 2,550,000

조리원국민연금부담금 : -958,000원*1회 = -958,000

조리원건강보험부담금 : 413,000원*1회 = 413,000

조리원고용보험 : 67,000원*1회 = 67,000

조리원산재보험 : 16,000원*1회 = 16,000

성과상여금 : 400,000원*1회 = 400,000

(성립전_2추)조리원근속수당 : 2,028,000

원*1개교 =
2,028,000

(성립전_2추)조리원근속수당 : 5,616,000

원 =
5,616,000

2.기간제근로자인건비 416 1,710 -1,294 대체조리원인건비 : -1,294,000원*1회 = -1,294,000

4.급식재료구입비 354,149 372,413 -18,264

1.급식용식재료비 339,875 353,413 -13,538 급식용식재료구입 : -15,000,000원*1회 = -15,000,000

친환경식재료구입 : 1,462,000원*1회 = 1,462,000
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2.우유급식비 14,274 19,000 -4,726 학생우유급식비 : -4,726,000원*1회 = -4,726,000

5.급식운영비 37,108 49,499 -12,391

1.일반수용비 21,287 27,160 -5,873 급식소모품구입 : -5,891,000원*1회 = -5,891,000

검사수수료 : 300,000원*1회 = 300,000

건강검진비 : -282,000원*1회 = -282,000

2.전기요금 5,039 5,039 0

3.상하수도료 3,282 5,300 -2,018 상하수도요금 : -2,018,000원*1회 = -2,018,000

4.연료비 7,500 12,000 -4,500 도시가스사용료 : -4,500,000원*1회 = -4,500,000

6.노후급식기구교체 47,140 0 47,140

1.비품구입비 47,140 0 47,140
(성립전_2추)노후급식기구교체 : 

47,140,000원*1교 =
47,140,000

7.급식종사자대체인건비 3,576 0 3,576

1.기간제근로자인건비 3,576 0 3,576
(성립전_2추)대체근무자 인건비 : 

3,576,000원*1교 =
3,576,000

2.보건관리 26,709 26,942 -233

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 19,809 20,702 -893

1.응급학생후송비 0 300 -300

1.일반수용비 0 300 -300 응급환자후송비 : -100,000원*1회 = -100,000

응급환자초진비 : -200,000원*1회 = -200,000

2.학생건강검사 6,167 6,570 -403

1.학생복지비 6,167 6,570 -403 1학년건강검진비 : -309,000원*1회 = -309,000

2.3학년구강검사료 : -66,000원*1회 = -66,000

2,3학년소변검사료 : -28,000원*1회 = -28,000

3.보건실운영 2,494 3,600 -1,106

1.일반수용비 2,494 3,600 -1,106 비품 수리비 : -200,000원*1회 = -200,000

감염병예방관리(방역물품) : -732,000원*1

회 =
-732,000

보건교사의료인보수교육 : -100,000원*1회

 =
-100,000

공기청정기 필터구입비 : -74,000원*1회 = -74,000

4.[국고]학생흡연예방사업 500 500 0

1.일반수용비 500 500 0
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5.보건지킴이활동비 5,220 5,670 -450

1.일반수용비 5,220 5,670 -450 보건지킴이 인건비 : -450,000원*1회 = -450,000

6.교직원건강검사비 2,082 462 1,620

1.일반수용비 462 462 0

2.교직원복지비 1,620 0 1,620
(성립전_2추)교직원 잠복결핵 검진비 교부

금 : 1,620,000원*1교 =
1,620,000

7.보건교육 3,346 3,600 -254

1.운영수당 946 1,200 -254
학생 폭력 예방교육(성폭력) : 120,000원

*1회 =
120,000

교직원 성폭력 및 양성평등 : -40,000원*1

회 =
-40,000

학교흡연예방교육 : -334,000원*1회 = -334,000

2.교육운영비 400 400 0

3.비품구입비 2,000 2,000 0

2.학교환경위생관리 6,900 6,240 660

1.먹는물관리 4,500 3,840 660

1.일반수용비 4,500 3,840 660 먹는물수질검사 : 263,000원*1회 = 263,000

정수기랜탈료 : 500,000원*1회 = 500,000

저수조수질검사 : -103,000원*1회 = -103,000

2.방역관리 2,400 2,400 0

1.일반수용비 2,400 2,400 0

3.교육격차 해소 4,244 4,059 185

1.기타 교육격차해소 지원 4,244 4,059 185

1.특수교육대상자 통학비 1,244 1,059 185

1.교육운영비 1,244 1,059 185
(성립전_2추)특수교육대상자 통학비 : 

185,000원*1교 =
185,000

2.특수교육대상자 특기적성교육비 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

4.학생복지 204,472 172,548 31,924

1.교육복지우선 80,154 43,098 37,056

1.교육복지사인건비 47,804 10,748 37,056

1.공무직인건비 43,599 9,839 33,760 (성립전_2추)봉급 : 2,068,000원*7개월 = 14,476,000
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

(성립전_2추)봉급 : 2,118,000원*2월 = 4,236,000

(성립전_2추)봉급 : 500,000원*1교 = 500,000

(성립전_2추)정액급식비 : 140,000원*7개

월 =
980,000

(성립전_2추)정액급식비 : 150,000원*2월 

=
300,000

(성립전_2추)특수업무수당 : 40,000원*2월

 =
80,000

(성립전_2추)특수업무수당 : 40,000원*7개

월 =
280,000

(성립전_2추)정기상여금 : 100,000원*1교 

=
100,000

(성립전_2추)시간외근무수당 : 1,060,000

원=
1,060,000

(성립전_2추)시간외근무수당 : 150,000원

*1교 =
150,000

(성립전_2추)근속수당 : 1,170,000원*1개

교 =
1,170,000

(성립전_2추)근속수당 : 4,095,000원 = 4,095,000

(성립전_2추)명절휴가비 : 700,000원 = 700,000

(성립전_2추)명절휴가비 : 200,000원*1교 

=
200,000

(성립전_2추)명절휴가비 : 850,000원*1회 

=
850,000

(성립전_2추)퇴직적립금 : 3,253,000원*1

교 =
3,253,000

(성립전_2추)연차수당 : 1,330,000원*1교 

=
1,330,000

2.공무직법정부담금 4,205 909 3,296
(성립전_2추)건강보험 부담금 : 215,000원

*1교 =
215,000

(성립전_2추)건강보험 부담금 : 340,000원

*1교 =
340,000

(성립전_2추)건강보험 부담금 : 113,000원

*7개월=
791,000

(성립전_2추)국민연금 부담금 : 360,000원

*1교 =
360,000

(성립전_2추)국민연금 부담금 : 130,000원

*7개월 =
910,000

(성립전_2추)고용보험 부담금 : 50,000원

*1교 =
50,000

(성립전_2추)고용보험 부담금 : 100,000원

*1교 =
100,000

(성립전_2추)고용보험 부담금 : 35,000원

*7개월 =
245,000

(성립전_2추)산재보험 부담금 : 50,000원

*1교 =
50,000

(성립전_2추)산재보험 부담금 : 25,000원

*7개월 =
175,000

(성립전_2추)산재보험 부담금 : 60,000원

*1교 =
60,000

2.교육복지사업운영비 32,350 32,350 0
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 20,232 20,232 0

2.운영수당 11,250 11,250 0

3.여비 868 868 0

2.학생복지운영 124,318 129,450 -5,132

1.졸업앨범제작 9,000 9,750 -750

1.교육운영비 9,000 9,750 -750 졸업앨범제작 : -750,000원*1회 = -750,000

2.교복구입 68,608 73,500 -4,892

1.일반수용비 68,608 73,500 -4,892 교복구입비 : -1,156,000원*1회 = -1,156,000

체육복구입비 : -3,736,000원*1회 = -3,736,000

3.입학준비금 46,200 46,200 0

1.학생복지비 46,200 46,200 0

4.교복물려주기사업 510 0 510

1.학생복지비 510 0 510
(성립전_2추)2024년 교복물려주기 사업 : 

510,000원*1개교 =
510,000

3.기본적 교육활동 223,535 220,918 2,617

1.교과 활동 90,279 60,920 29,359

1.교과활동지원 52,006 37,545 14,461

1.학습준비물구입 1,655 1,675 -20

1.교육운영비 80 100 -20
시간표운영프로그램 사용료 : -20,000원*1

회 =
-20,000

2.학습준비물 1,575 1,575 0

2.보결(대강)수업관리 700 1,500 -800

1.기타수당 700 1,500 -800 수업대체인력수당 : -800,000원*1회 = -800,000

3.기초학력지도 2,545 2,700 -155

1.운영수당 2,545 2,700 -155 기초학력보장지원 : -155,000원*1회 = -155,000

4.두드림학교운영 5,206 5,050 156

1.기타수당 3,520 3,520 0

2.교육운영비 1,056 855 201 학용품 구입비 : -14,000원*1회 = -14,000

간식 구입비 : 218,000원 = 218,000

심리검사비 : -3,000원*1회 = -3,000
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.학생복지비 630 675 -45 보건지원비 : -45,000원*1회 = -45,000

5.학교자율 교육회복 프로그램 운영 3,700 3,700 0

1.기타수당 720 720 0

2.일반수용비 735 735 0

3.교육운영비 2,165 2,165 0

4.목적사업업무추진비 80 80 0

6.빛고을 다 같이[가치] 교과 보충 프로그램 운영비38,200 22,920 15,280

1.기타수당 32,640 17,360 15,280
(성립전_2추)학습지도비 : 15,280,000원*1

교 =
15,280,000

2.교육운영비 5,560 5,560 0 교재구입비 : -190,000원*1회 = -190,000

간식구입비 : 190,000원*1회 = 190,000

2.과학 교과활동 9,164 9,514 -350

1.교과운영 6,861 7,200 -339

1.교육운영비 6,861 7,200 -339 과학교구구입 : 1,027,000원*1회 = 1,027,000

실험실습재료구입 : -513,000원*1회 = -513,000

과학교구수리비 : -853,000원*1회 = -853,000

2.실과교과운영 2,303 2,314 -11

1.교육운영비 2,303 2,314 -11 기술과수업물품 : -11,000원*1회 = -11,000

3.체육 교과활동 26,295 11,031 15,264

1.교과운영 1,575 1,575 0

1.교육운영비 1,575 1,575 0

2.스포츠강사운영 23,640 9,456 14,184

1.기간제근로자인건비 23,350 9,296 14,054
(성립전_2추)스포츠강사 인건비 : 

7,092,000원*1교 =
7,092,000

(성립전_2추)스포츠강사 인건비 : 

6,962,000원*1교 =
6,962,000

2.기간제근로자법정부담금 290 160 130 (성립전_2추)고용보험 : 70,000원*1교 = 70,000

(성립전_2추)산재보험 : 60,000원*1교 = 60,000

4.스포츠클럽대회 경비 1,080 0 1,080

1.교육운영비 1,080 0 1,080
(성립전_2추)스포츠클럽대회 출전비 : 

1,080,000원*1교 =
1,080,000

4.예술 교과활동 530 530 0
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사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교과운영 530 530 0

1.교육운영비 530 530 0

5.외국어 교과활동 300 300 0

1.교과운영 300 300 0

1.일반수용비 300 300 0

6.정보교과활동 1,984 2,000 -16

1.교과운영 1,984 2,000 -16

1.교육운영비 1,984 2,000 -16 SW교육 교구 구입비 : -16,000원*1회 = -16,000

2.창의적 체험활동 118,178 143,498 -25,320

1.자율활동 10,045 10,237 -192

1.학생회활동지원 2,180 3,100 -920

1.학생복지비 2,180 3,100 -920 졸업식시상품 : -234,000원*1회 = -234,000

모범학생시상품 : -110,000원*1회 = -110,000

학생회활동지원 : -576,000원*1회 = -576,000

2.과학경연대회 370 370 0

1.학생복지비 370 370 0

3.실기대회 726 750 -24

1.학생복지비 726 750 -24 다독상 시상품구입 : -24,000원*1회 = -24,000

4.체육대회 3,169 2,417 752

1.학생복지비 3,169 2,417 752 체육대회 시상품 : 690,000원*1회 = 690,000

스포츠클럽대회 시상품 : 62,000원*1회 = 62,000

5.학급운영비 3,600 3,600 0

1.교육운영비 3,600 3,600 0

2.현장체험학습활동 90,710 109,683 -18,973

1.수학여행 46,393 54,900 -8,507

1.교육운영비 46,393 54,900 -8,507 수학여행비 : -8,486,000원*1회 = -8,486,000

수학여행인솔경비 : -21,000원*1회 = -21,000

2.수련활동 44,317 54,783 -10,466
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예산액
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예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 73 300 -227 현장체험학습사전답사 : -227,000원*1회 = -227,000

2.교육운영비 44,244 54,483 -10,239
1학년현장체험위탁비 : -3,048,000원*1회 

=
-3,048,000

1학년현장체험인솔경비 : -452,000원*1회 

=
-452,000

3학년현장체험위탁비 : -2,848,000원*1회 

=
-2,848,000

3학년현장체험인솔경비 : -532,000원*1회 

=
-532,000

2학년 현장체험학습비 : -3,359,000원*1회

 =
-3,359,000

3.동아리활동 3,460 3,460 0

1.동아리활동 3,460 3,460 0

1.일반수용비 2,260 2,260 0

2.교육운영비 1,200 1,200 0

4.봉사활동 2,730 2,596 134

1.청소용품 2,730 2,596 134

1.일반수용비 2,730 2,596 134 관급봉투구입비 : 134,000원*1회 = 134,000

5.진로활동 11,233 17,522 -6,289

1.진로체험활동 8,833 15,122 -6,289

1.일반수용비 209 430 -221 시상품구입 : -221,000원*1회 = -221,000

2.교육운영비 8,624 14,692 -6,068 직업체험 : -6,032,000원*1회 = -6,032,000

진로체험운영 : -36,000원*1회 = -36,000

2.진로진학상담운영 1,788 1,788 0

1.교육운영비 1,788 1,788 0

3.진로교육활동운영 612 612 0

1.일반수용비 612 612 0

3.자유학기(년) 활동 15,078 16,500 -1,422

1.자유학기(년)제활동 15,078 16,500 -1,422

1.진로탐색활동 10,365 9,970 395

1.운영수당 720 720 0

2.교육운영비 9,645 9,250 395 진로체험활동비 : 395,000원*1회 = 395,000

2.주제선택활동 651 1,440 -789
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정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 651 1,440 -789 운영재료구입비 : -789,000원*1회 = -789,000

3.예술.체육활동 2,018 2,100 -82

1.교육운영비 2,018 2,100 -82 운영재료구입비 : -82,000원*1회 = -82,000

4.동아리활동 1,245 1,440 -195

1.교육운영비 1,245 1,440 -195 운영재료구입비 : -195,000원*1회 = -195,000

5.자유학년제운영 0 450 -450

1.목적사업업무추진비 0 450 -450 협의회비 : -450,000원*1회 = -450,000

6.교과활동 799 1,100 -301

1.교육운영비 799 1,100 -301 운영재료구입비 : -301,000원*1회 = -301,000

4.선택적 교육활동 57,261 48,882 8,379

1.독서활동 56,661 47,982 8,679

1.독서활동운영 56,661 47,982 8,679

1.도서구입 7,000 7,000 0

1.도서구입비 7,000 7,000 0

2.도서관운영 580 580 0

1.일반수용비 80 80 0

2.교육운영비 500 500 0

3.사서(실무원)인건비 49,081 40,402 8,679

1.공무직인건비 45,236 36,898 8,338 사서보조원인건비 : 1,997,000원*1회 = 1,997,000

연가보상비 : 50,000원*1회 = 50,000

퇴직금 : 49,000원*1회 = 49,000

명절휴가비 : 350,000원*1회 = 350,000

성과상여금 : 100,000원*1회 = 100,000

정액급식비 : 20,000원*1회 = 20,000

(성립전_2추)근속수당 : 1,248,000원*1개

교 =
1,248,000

(성립전_2추)근속수당 : 4,524,000원 = 4,524,000

2.공무직법정부담금 3,845 3,504 341 국민연금부담금 : 71,000원*1회 = 71,000

건강보험부담금 : 192,000원*1회 = 192,000
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정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

고용보험 : 47,000원*1회 = 47,000

산재보험 : 31,000원*1회 = 31,000

2.기타 선택적 교육활동 600 900 -300

1.기타선택적교육운영 600 900 -300

1.대학교교육실습생운영 100 400 -300

1.일반수용비 100 400 -300 교육실습생경비 : -300,000원*1회 = -300,000

2.518기념사업 500 500 0

1.일반수용비 500 500 0

5.교육활동 지원 133,284 136,642 -3,358

1.교무업무 운영 7,772 9,771 -1,999

1.교무학사운영 7,772 9,771 -1,999

1.교무학사운영 2,932 3,412 -480

1.일반수용비 2,932 3,412 -480 교육계획서 제작 : -480,000원*1회 = -480,000

2.교육활동홍보 3,641 4,200 -559

1.일반수용비 3,641 4,200 -559 교육계획설명회다과 : -229,000원*1회 = -229,000

학부모교육계획설명회책자 : -330,000원*1

회 =
-330,000

3.교육과정평가 1,199 2,159 -960

1.일반수용비 1,199 1,199 0

2.교육운영비 0 960 -960 신입생인적성검사비 : -480,000원*1회 = -480,000

재학생인적성검사비 : -480,000원*1회 = -480,000

2.생활지도운영 13,190 13,964 -774

1.학생생활상담지도 13,000 13,000 0

1.학생생활지도운영 200 200 0

1.일반수용비 200 200 0

2.학교지킴이 8,100 8,100 0

1.운영수당 8,100 8,100 0

3.상담실운영비 4,700 4,700 0

1.일반수용비 2,700 2,700 0
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2.교육운영비 2,000 2,000 0
위드프랜즈 프로그램 강사비 : -500,000원

*1회 =
-500,000

위드프랜즈 프로그램 운영비 : 500,000원

*1회 =
500,000

2.학교폭력예방 190 964 -774

1.학교폭력관련연수지원 0 144 -144

1.일반수용비 0 144 -144
학교폭력전담기구운영비 : -144,000원*1회

 =
-144,000

2.학교폭력맞춤형대응 190 820 -630

1.일반수용비 0 300 -300 시상품구입비 : -300,000원*1회 = -300,000

2.운영수당 190 520 -330
학교폭력예방교육강사비 : -130,000원*1회

 =
-130,000

학생자살예방교육 강사비 : -200,000원*1

회 =
-200,000

3.학습지원실 운영 12,607 12,907 -300

1.방송실운영 0 300 -300

1.방송실운영 0 300 -300

1.일반수용비 0 300 -300 방송실소모품구입 : -300,000원*1회 = -300,000

2.정보화실운영 12,607 12,607 0

1.정보화업무운영 12,607 12,607 0

1.일반수용비 12,607 12,607 0

4.교육여건 개선 99,715 100,000 -285

1.교육환경개선 99,715 100,000 -285

1.교실환경개선 30,000 30,000 0

1.비품구입비 30,000 30,000 0

2.학생용책걸상 교체 49,913 50,000 -87

1.비품구입비 49,913 50,000 -87 학생용책걸상 교체 : -87,000원*1회 = -87,000

3.신발장 교체 19,802 20,000 -198

1.비품구입비 19,802 20,000 -198 신발장 교체 : -198,000원*1회 = -198,000

6.학교 일반운영 394,794 375,669 19,125

1.학교기관 운영 173,277 173,511 -234

1.부서기본운영 53,278 53,472 -194

1.교장실운영 4,027 3,672 355
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1.여비 475 120 355 출장여비 : 355,000원*1회 = 355,000

2.일반업무추진비 300 300 0

3.직책급업무수행경비 3,252 3,252 0

2.행정실운영 37,101 37,380 -279

1.일반수용비 34,091 33,800 291 사무용소모품구입 : 503,000원*1회 = 503,000

퇴직연금운용수수료 : -122,000원*1회 = -122,000

일간지구독료 : -90,000원*1회 = -90,000

2.여비 400 1,200 -800 관내외출장여비 : -800,000원*1회 = -800,000

3.일반업무추진비 2,610 2,380 230 학교행사지원비 : 230,000원*1회 = 230,000

3.교무부운영 12,150 12,420 -270

1.일반수용비 1,460 1,460 0

2.여비 4,800 4,800 0

3.일반업무추진비 5,890 6,160 -270 교과별협의회비 : -210,000원*1회 = -210,000

학년별협의회비 : -60,000원*1회 = -60,000

2.행정지원인력운용 119,999 120,039 -40

1.구 학부모회직인건비 108,371 105,639 2,732

1.공무직인건비 99,461 97,239 2,222 정근수당 : -40,000원*1회 = -40,000

장기근속수당 : 60,000원*1회 = 60,000

정액급식비 : 40,000원*1회 = 40,000

명절휴가비 : -1,204,000원*1회 = -1,204,000

연가보상비 : 2,336,000원*1회 = 2,336,000

직급보조비 : 560,000원*1회 = 560,000

성과상여금 : 200,000원*1회 = 200,000

본봉 : 270,000원*1회 = 270,000

2.공무직법정부담금 8,910 8,400 510 국민연금 : 82,000원*1회 = 82,000

건강보험 : 283,000원*1회 = 283,000

산재보험 : 55,000원*1회 = 55,000

고용보험 : 90,000원*1회 = 90,000
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2.행정실무원인건비 11,628 14,400 -2,772

1.일반수용비 11,628 14,400 -2,772 수목관리용역인건비 : -4,212,000원*1회 = -4,212,000

시설관리일용인부임 : 1,440,000원*1회 = 1,440,000

2.시설 장비 유지 216,172 195,828 20,344

1.학교시설장비유지 216,172 195,828 20,344

1.공공요금및제세공과금 66,076 67,576 -1,500

1.전기요금 53,576 53,576 0

2.상하수도료 6,900 8,400 -1,500 상하수도요금 : -1,500,000원*1회 = -1,500,000

3.기타공공요금 5,600 5,600 0 우표구입 : -800,000원*1회 = -800,000

디지털위성방송수신료 : 8,000원*1회 = 8,000

학내망유지보수료 : 792,000원*1회 = 792,000

2.시설관리용역 30,662 27,472 3,190

1.일반수용비 30,662 27,472 3,190
전기안전관리대행수수료 : 3,190,000원*1

회 =
3,190,000

3.시설일반관리 105,660 86,580 19,080

1.일반수용비 105,660 86,580 19,080 시설관리소모품 : 10,000,000원*1회 = 10,000,000

학교폐기물처리수수료 : 500,000원*1회 = 500,000

소규모시설수선비 : 7,531,000원*1회 = 7,531,000

급식실소규모시설수선비 : -584,000원*1회

 =
-584,000

공기청정기관리용역비 : 1,415,000원*1회 

=
1,415,000

화장실비데유지관리 : 86,000원*1회 = 86,000

승강기유지관리비 : 132,000원*1회 = 132,000

4.화장실관리 13,774 14,200 -426

1.일반수용비 13,774 14,200 -426 정화조청소비 : -426,000원*1회 = -426,000

3.학교운영 협력 5,345 6,330 -985

1.학교운영위원회운영 1,150 1,750 -600

1.학교운영위원회운영 1,150 1,750 -600

1.여비 150 250 -100 학교운영위원회여비 : -100,000원*1회 = -100,000

2.일반업무추진비 1,000 1,500 -500 학교운영위원회경비 : -500,000원*1회 = -500,000
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2.학부모협력 4,195 4,580 -385

1.학부모회운영 4,195 4,580 -385

1.일반수용비 4,195 4,580 -385 학부모독서회월례모임 : -33,000원*1회 = -33,000

학부모독서회문학체험 : -352,000원*1회 = -352,000

7.학교시설 확충 954,026 271,384 682,642

1.시설확충 및 개선 954,026 271,384 682,642

1.시설확충및개선 954,026 271,384 682,642

1.제3종시설물 정기안전점검용역 6,200 0 6,200

1.일반수용비 6,200 0 6,200
(성립전_2추)제3종시설물 정기안전점검비

 : 3,100,000원*1교 =
3,100,000

(성립전_2추)제3종시설물 정기안전점검비

 : 3,100,000원*1교 =
3,100,000

2.전기시설개선(수배전반 공사) 100,000 100,000 0

1.시설비 100,000 100,000 0

3.내부창호보수 공사 74,384 106,384 -32,000

1.시설비 74,384 106,384 -32,000 내부창호보수 공사 : -32,000,000원*1회 = -32,000,000

4.학교시설환경개선(화장실개선) 370,006 0 370,006

1.시설비 370,006 0 370,006 화장실개선 공사 : -16,000,000원*1회 = -16,000,000

(성립전_2추)화장실개선 공사 : 

386,006,000원*1교 =
386,006,000

5.진로활동실 구축 25,000 25,000 0

1.시설비 23,000 23,000 0

2.비품구입비 2,000 2,000 0

6.교실수업환경개선 기자재 지원 40,000 40,000 0

1.목적사업업무추진비 520 520 0

2.비품구입비 39,480 39,480 0

7.학교시설환경개선(전기인덕션) 150,000 0 150,000

1.시설비 150,000 0 150,000
(성립전_2추)전기시설개선(인덕션) : 

150,000,000원*1교 =
150,000,000

8.학교급식환경개선(전기인덕션조리기구지원)80,500 0 80,500

1.비품구입비 80,500 0 80,500
(성립전_2추)전기인덕션 조리기구 비품 : 

80,500,000원*1교 =
80,500,000

9.학교급식환경개선(위생관리시스템지원)14,500 0 14,500
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1.비품구입비 14,500 0 14,500
(성립전_2추)위생관리시스템 구입비 : 

14,500,000원*1교 =
14,500,000

10.학교시설환경개선(안전인증) 5,332 0 5,332

1.일반수용비 5,332 0 5,332
(성립전_2추)교육시설 안전 인증 수수료 :

 5,332,000원*1교 =
5,332,000

11.학교시설환경개선(방송시설개선) 79,825 0 79,825

1.비품구입비 79,825 0 79,825
(성립전_2추)방송시설개선 : 80,000,000원

*1교 =
80,000,000

방송시설개선 : -175,000원*1회 = -175,000

13.학교폭력예방및교육(고화질CCTV확충지원)5,000 0 5,000

1.비품구입비 5,000 0 5,000
(성립전_2추)고화질 CCTV 확충 지원 : 

5,000,000원*1교 =
5,000,000

14.학교시설환경개선(절수기기) 3,279 0 3,279

1.시설비 3,279 0 3,279 절수기기 구매설치 : -214,000원*1회 = -214,000

(성립전_2추)절수기기 구매설치 : 

3,493,000원*1교 =
3,493,000

8.학교 재무활동 0 1,000 -1,000

1.예비비 0 1,000 -1,000

1.예비비 0 1,000 -1,000

1.예비비 0 1,000 -1,000

1.예비비 0 1,000 -1,000 예비비 : -1,000,000원 = -1,000,000

세출합계 5,237,421 4,486,483 750,938
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